

63/2563

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

ข้อมูลโครงการ

หน่วยงาน	เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
วิธีการจัดหา	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
ประเภทการจัดหา	จ้างก่อสร้าง
ประเภทโครงการ	จัดซื้อจัดจ้างตามขั้นตอนปกติ
เลขที่โครงการ	63027184353
จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
งบประมาณ	5,451,288.25 บาท
สถานะโครงการ	ระหว่างดำเนินการ

ชื่อโครงการ(เรื่อง) : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำและผิวจราจรถนนบริเวณศูนย์สุขภาพชุมชนเมืองโพธารวาส ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที่โครงการ : 63027184353)

รายการประกาศที่เกี่ยวข้อง

ลำดับ	ประเภทประกาศ	วันที่ประกาศ
1	ร่างเอกสารประกวดราคา(e-Bidding)	08/04/2563
2	ประกาศราคากลาง	08/04/2563
3	สรุปข้อมูลการเสนอราคาเบื้องต้น	
4	ประกาศเชิญชวน	21/04/2563
5	ข้อมูลรายชื่อผู้ขอรับ/ซื้อเอกสาร	
6	ข้อมูลรายชื่อผู้ยื่นเอกสาร	
7	ข้อมูลรายชื่อผู้ผ่านการพิจารณาคุณสมบัติและเทคนิค	
8	ประกาศรายชื่อผู้ชนะการเสนอราคา	15/05/2563
9	ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา	26/06/2563

กลับหน้าค้นหา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำและผิวจราจรถนนบริเวณศูนย์สุขภาพชุมชนเมืองโพธาราม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างท่อระบายน้ำหรือท่อน้ำเสีย(72.14.11.20)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,120,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.6 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 1000 เมตร และผิวจราจร ค.ส.ล.
หนา 0.15 กว้างเฉลี่ย 2.30-3.00 ม. ยาวไม่น้อยกว่า 500 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1500 ตร.ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 มีนาคม 2563 เป็นเงิน 5,451,288.25 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อนุชิต เพชรสุทธิ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ

7.2 พยุงศักดิ์ เพชรรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ศฤงคววัฒน์ สุวรรณลิขิต กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรสุขาภิบาลปฏิบัติการ

อนุชิต เพชรสุทธิ

25 มีนาคม 2563 15:35:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างที่อธิบายไว้และผิวงานบริเวณศูนย์สุขภาพชุมชนเมืองโพธาราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมผิวจราจร 1.1 ท่อระบายน้ำ บ่อพัก รางวี 1.1.1 คอนกรีต 1:2:4 (240 KSC)	ลบ.ม.	318.000	2,081.70	661,980.60	1.3624	2,836.10	901,882.36
2	1.1.2 คอนกรีตทาบ 1:3:5 (180 ksc)	ลบ.ม.	131.000	1,988.24	260,459.44	1.3624	2,708.77	354,849.94
3	1.1.3 ปูนทราย	ลบ.ม.	3.500	1,886.00	6,601.00	1.3624	2,569.48	8,993.20
4	1.1.4 เหล็กกลมเรียบ 6 มม	กก.	5,090.000	22.58	114,932.20	1.3624	30.76	156,583.62
5	1.1.5 เหล็กกลมเรียบ 9 มม	กก.	2,547.000	22.92	58,377.24	1.3624	31.22	79,533.15
6	1.1.6 เหล็กกลมข้ออ้อย 12 มม	กก.	1,945.000	20.72	40,300.40	1.3624	28.22	54,905.26
7	1.1.7 ไม้แบบ(รวมตะปู)	ตร.ม.	658.000	371.00	244,118.00	1.3624	505.45	332,586.36
8	1.1.8 ลวดผูกเหล็ก	กก.	235.000	29.21	6,864.35	1.3624	39.79	9,351.99
9	1.1.9 ท่อ PVC 2 นิ้ว	ทอน	20.000	171.26	3,425.20	1.3624	233.32	4,666.49
10	1.1.10 เหล็กฉาก 75*75*6	ทอน	75.500	1,135.00	85,692.50	1.3624	1,546.32	116,747.46
11	1.1.11 ท่อกลมระบายคอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น 3 ขนาด 0.60 ม.	ม.	930.000	960.31	893,088.30	1.3624	1,308.32	1,216,743.49

อนันต์ เพชรสุทธิ

25 มีนาคม 2563 15:35:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยราคากลางก่อสร้างทางระบายน้ำและฝายบริเวณศูนย์สุขภาพชุมชนเมืองโพธาราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	1.1.12 ท่อซีเมนต์โยหิน ขนาด 8 นิ้ว	ทอน	10.000	508.62	5,086.20	1.3624	692.94	6,929.43
13	1.1.13 ทราดยทาบ	ลบ.ม.	1,200.000	603.98	724,776.00	1.3624	822.86	987,434.82
14	1.1.14 ขุดดินและขนทิ้ง	ลบ.ม.	1,716.000	18.00	30,888.00	1.3624	24.52	42,081.81
15	2. งานถนน คสล							
16	2.1 คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	315.000	2,081.70	655,735.50	1.3624	2,836.10	893,374.04
17	2.2 ทราดยทาบรองพื้น	ลบ.ม.	210.000	659.75	138,547.50	1.3624	898.84	188,757.11
18	2.3 เหล็กกลมเรียบ 15 มม	กก.	210.000	20.08	4,216.80	1.3624	27.35	5,744.96
18	2.4 ตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม	ตร.ม.	2,100.000	31.50	66,150.00	1.3624	42.91	90,122.76
รวมราคากลาง								5,451,288.25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างต่อระยะบายน้ำและผิวจราจรถนนบริเวณศูนย์สุขภาพชุมชนเมืองพะเยาส ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

พูนศักดิ์ เพชรรัตน์
(พูนศักดิ์ เพชรรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชิต เพชรสุทธิ
(อนุชิต เพชรสุทธิ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศตงค์วัฒน์ สุวรรณลิขิต
(ศตงค์วัฒน์ สุวรรณลิขิต)

กรรมการกำหนดราคากลาง